
Er det noen begrensninger i 

dekningen? 

Nedenfor finner du eksempler på hva som ikke 

er inkludert i forsikringen: 

 Verdipapirer, fordringer eller 

patentrettigheter. 

 Løsøre som du ifølge norsk lov ikke har 

rett til å ha eller benytte. 

 Fratrekk/reduksjon i erstatning som gjøres 

som et resultat av alvorlig forsømmelse av 

aktsomhetskravet, sikkerhetsforskrift eller 

annen forpliktelse i henhold til annen 

forsikringsavtale. 

 

Tyveriforsikring 
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet 
Selskap: Mysafety AB Produkt: Tyveriforsikring   

  

Dette er et informasjonsdokument. Fullstendig informasjon om forsikringen er tilgjengelig i andre dokumenter slik som 

forkjøpsinformasjon og fullstendige vilkår. Se www.mysafety.no for mer informasjon. Informasjonsdokumentet inkluderer 

forsikringsdekning fra vår forsikringsgiver Trygg-Hansa Försäkring Filial, Filial til Tryg Forsikring A/S. 

Hvilken forsikring er dette? 

Forsikringen gjelder for løsøre som du som privatperson eier, leier eller låner. Forsikringen kan også omfatte kontanter. 

Forsikringen gjelder ved Tyveri fra fast bolig, tyveri fra birom, tyveri utenfor boligen og ved ran. 

 

  
Hva dekker forsikringen? 

 Tyveri fra forsikringstakerens faste 

bosted der den forsikrede er 

folkeregistrert, opp til 100 000 kr. 

 Tyveri fra birom som tilhører den 

boligen der den forsikrede er 

folkeregistrert, opp til 25 000 kr. 

 Tyveri utenfor boligen, opp til 25 000 

kr. 

 Ran, opp til 25 000 kr. 

 Erstatning for lås, vindu og dør som er 

skadet i forbindelse med innbrudd 

eller innbruddsforsøk, opp til 5 000 kr. 

 Aldersfradrag via annen forsikring, 

opp til 10 000 kr. 

 Høyeste erstatningsbeløp for 

kontanter er 5 000 kroner, uansett 

erstatningsmoment. 

 Erstatningsbeløpene gjelder maksimal 

erstatning per forsikringsperiode (12 

mnd.). 

Hva dekker forsikringen ikke? 

 Erstater ikke den del som kan erstattes 

gjennom annen forsikring. 

 Dyr. 

 Henger eller Campingvogn. 

 Båt utstyrt med motor og/eller seil med 

seilflate som overstiger 10 kvm.  

 Motorisert kjøretøy, vann- eller luftfarkost, 

inkludert deler eller utstyr til disse. 

 Skade forårsaket av nære pårørende, 

slektning eller person som du bor 

sammen med. 

 Skade forårsaket av person som du har 

innledet et forhold av romantisk- eller 

vennskapskarakter.  

 

 

http://www.mysafety.no/


Hvilke forpliktelser har jeg? 

• Betale forsikringspremien på forfall. 

• Melde fra om hendelse uten ugrunnet opphold til Mysafety. 

• Oppgi riktig informasjon ved tegning av forsikringen og ved fremsettelse av skadekrav. 

Hvor gjelder forsikringen? 

 Forsikringen gjelder i hele verden. 

Når og hvordan betaler jeg? 

Forsikringen skal betales i løpet av en måned eller senest på det tidspunkt som er angitt på fakturaen. 

Når begynner og slutter forsikringen å gjelde? 

Forsikringen tegnes med en avtaleperiode på tolv (12) måneder og gjelder for perioden som er angitt i 

forsikringsbeviset. Ved forsikringstidens utløp fornyes forsikringen automatisk for ytterligere ett år (12 

måneder), om ikke annet fremgår av avtalen og du ikke har sagt opp avtalen i forkant.  

Hvordan sier jeg opp forsikringen? 

Du kan når som helst si opp forsikringen slik at den opphører på forsikringens hovedforfallsdag. Om 

forsikringsbehovet faller bort kan du avslutte forsikringen ved å melde fra til oss ved å kontakte 

kundeservice på telefon 22 26 44 00 eller sende en e-post til info@mysafety.no. 

 

mailto:info@mysafety.no

